1 & 2 του νέου Πρότυπου Κανονισμού Λειτουργίας του Δημοτικού 

Συμβουλίου, 

➢ τα ηχογραφημένα και απομαγνητοφωνημένα πρακτικά της παρούσας.  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

1 Εγκρίνει την επιχορήγηση των ανωτέρω αθλητικών και πολιτιστικών συλλόγων 

Πρέβεζας. 

2 Εγκρίνει συνολική δαπάνη ύψους  χιλίων πεντακοσίων  ευρώ  1.500,00 € , η 

οποία θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε. 02.00.6735:« Επιχορηγήσεις Αθλητικών  Συλλόγων 

και Σωματείων », ως εξής: 

ΦΟΡΕΑΣ 

ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  

ΕΚΔΗΛΩΣΗ  

ΠΟΣΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΑΠΟ ΤΟ ΔΗΜΟ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ  

ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ 

ΕΝΩΣΗ ΝΙΚΟΠΟΛΗ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ